
  

 
 
 
 
 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  
Gdańsk, dn. 16.11.2023 r. 

 
 

 

dot. zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /zwaną dalej ustawą Pzp 

(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) pn. Dostawa energii elektrycznej, ZP/242/055/D/23 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: ENEA SPÓŁKA 

AKCYJNA, ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań. 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów. 

Jednocześnie w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp informuję, że: 

− w postępowaniu złożono trzy oferty: 

Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
Cena 

Razem 

VEOLIA ENERGY CONTRACTING 

POLAND Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

94,28 94,28 

ENEA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

100 100 

Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

92,91 92,91 

 

 mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz  

Politechniki Gdańskiej 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


